Sie können auch interessiert
sein:
B78304B1032A003 Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
B78304B1032A003 Details PDF
B78304B1032A003
Hersteller-Teilenummer: B78304B1032A003
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: XFMR DC/DC CONV SMD
Datenblätter: B78304B1032A003.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1158 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer B78304B1032A003
Hersteller EPCOS
Beschreibung XFMR DC/DC CONV SMD
Kategorie
Transformatoren > Schaltkonverter, SMPS
TransformatorenTeilstatus 1158 pcs Stock
Spannung - primär -
Spannung - Isolation 500Vrms
Spannung - Hilfs -
Art For DC/DC Converters
Größe / Dimension 0.315" L x 0.276" W (8.00mm x 7.00mm)
Serie B78304B
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Vorgesehener Chipsatz -
Induktivität @ Häufigkeit 10mH @ 10kHz
Höhe - eingesteckt (max) 0.224" (5.70mm)
Frequenz -
Fußabdruck 0.315" L x 0.374" W (8.00mm x 9.50mm)
Chipset-Hersteller -
Anwendungen -
B78304B1016A003
EPCOS (TDK)
XFMR DC/DC CONV SMD
B78304B1030A003
EPCOS (TDK)
XFMR DC/DC CONV SMD
B78304B1031A003
EPCOS (TDK)
XFMR DC/DC CONV SMD
B78307A2276A
EPCOS
EPCOS SMD
B78304B1032A
EPCOS
B78304B1032A EPCOS
B78304B1144A3
EPCOS
EPCOS SMD
B78304B1031A3
EPCOS
B78306A1808A003
EPCOS
EPCOS SMD